
Moravskoslezský bulldog - mops klub z. s. 

KLUBOVÁ VÝSTAVA (bez KV)

anglických buldoků, francouzských buldočků, mopsů

Ratenice
8.5.2016



Milí vystavovatelé, chovatelé, majitelé, přátelé a příznivci francouzských buldočků, mopsů a
anglických buldoků.

Dovolte, abych vás přivítala na letošní Klubové výstavě, jejímž pořadatelem je 
Moravskoslezský bulldog – mops klub a ZKO Ratenice Simire.

Jako každý rok, tak i letos máte možnost být posouzeni specialisty. Pro letošní rok přijala 
pozvání posuzovat paní rozhodčí Jiřina Krsová a pan rozhodčí Lubomír Kvasnička.

Přeji všem, aby nám počasí přálo a užili jste si se svými psy příjemný den plný úspěchů! 

Za MSBMK a ZKO Ratenice Simire
Irena Kadlecová

www.msbmk.cz



KLUBOVOU VÝSTAVU PODPOŘILI

NESTLÉ PURINA

MAZLICKUVRAJ.CZ

BULLMANIE

PLATINUM

FATO, holding

ABRUS POHÁR

M+H vet., Rx witamins

BONODA

PES PŘÍTEL ČLOVĚKA

De MORAVIE NOBLESSE

Děkujeme sponzorům za jejich podporu klubových akcí!

CENY

Každý posouzený jedinec obdrží posudkový list, diplom. Vítězové tříd, titulů a soutěží
obdrží věcné ceny.

ORGANIZAČNÍ VÝBOR

MVDr. Milan Štourač ředitel výstavy
Petra Bartošíková tajemník výstavy
Bc. Irena Kadlecová člen výboru

Všeobecná ustanovení
Tato výstava se koná v mezích podmínek a pravidel stanovených Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení 
nebo svodu pro hodnocení exteriéru psů ČMKU, schváleného ÚKOZ dne 03. 04. 2007 pod č.j. 11718/2007-
10001. Pro tuto výstavu platí Výstavní řád ČMKU, schválený předsednictvem ČMKU dne 12.09.2013 ve znění 
úprav, změn a doplňků pozdějších.

ROZHODČÍ

Lubomír Kvasnička – hlavní rozhodčí
Francouzský buldoček
Anglický buldok (psi)

Jiřina Krsová
Mops
Anglický buldok (feny)



KLUBOVOU VÝSTAVU PODPOŘILI

      

    

 

       

  



PROGRAM

Klubová výstava MSBMK se zadáváním titulů CAJC, CAC, res. CAC, BOJ, BOV,
BOB, BOS a Nejlepší jedinec klubové výstavy

7:30 - 9:30  přejímka psů
9:45  zahájení výstavy
10:00 - 14:00 posuzování v kruzích
14:00 - 14:30 závěrečná přehlídka a soutěže

Časový program je pouze orientační, bude přizpůsoben aktuální situaci.

TŘÍDY

Štěňat 4-6 měsíců
Dorostu 6-9 měsíců
Mladých 9-18 měsíců
Mezitřída 15-24 měsíců
Otevřená od 15 měsíců
Vítězů od 15 měsíců
Veteránů od 8 let
Čestná od 15 měsíců

KLASIFIKACE

Tř. štěňat, dorostu
Velmi nadějný – nadějný

Tř. mladých, veteránů a dospělé
Výborný – velmi dobrý – dobrý – dostatečný

TITULY

Udělení titulů není nárokové. Tituly mohou být zadány bez ohledu na počet soutěžících psů, pokud 
kvalita kandidáta odpovídá požadavkům.

OFICIÁLNÍ  TITULY
Klubová výstava MSBMK se zadáváním titulů CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOB, BOS,
                                                                               Nejlepší jedinec výstavy

CAJC zadává se psům a fenám oceněným ve třídě mladých známkou 
výborný 1

Nejlepší mladý plemene titul získává nejlepší mladý pes nebo fena plemene z konkurence 
(BOJ) všech mladých jedinců plemene se zadaným čekatelstvím CAJC.

CAC zadává se psům a fenám oceněným v mezitřídě, ve třídě otevřené, 



a vítězů známkou výborný 1;

Res.CAC zadává se psům a fenám oceněným v mezitřídě, ve třídě otevřené
a vítězů známkou výborný 2;

Vítěz plemene o titul soutěží vítězové titulů Nejlepší mladý, Nejlepší veterán 
(BOB) plemene a psi s titulem CAC;
Nejlepší veterán plemene pes nebo fena, kteří obdrželi ve třídě veteránů ocenění výborný 1. 
(BOV)

Nejlepší z opačného pohlaví může být udělen psovi nebo feně, kteří na výstavě obdrželi titul CAJC,
(BOS) CAC, V1 v tř.veteránů opačneho pohlaví než je jedinec, který obdržel 

titul BOB.  

Nejlepší jedinec klubové o titul soutěží jedinci všech tří plemen, kteří získali titul BOB
výstavy (BIS)

ŘÁDY

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ ŠAMPION"

1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám  jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampiónů (vítězů)  na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových  pořádaných v ČR. 
2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1. 
3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampión  mají. 
4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na  výstavu. 
5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných  exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

Udělení titulu Šampión ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampión podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro  zařazení do třídy pracovní a 
dvojím získáním čekatelství CAC, z toho  nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být  získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové  výstavě. Absolvování
zkoušky musí být doloženo certifikátem  předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou 
oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampión ČR. Žádost musí být 
podána písemně a musí být schválena P ČMKU.
b) u ostatních FCI uznaných plemen: 
čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní výstavě a  ostatní na národní, speciální 
nebo klubové výstavě.
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC -
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou  výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od  dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o  získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o  získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii  průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení  titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 

Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampiónů (vítězů)
a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl 
přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český šampion, přizná se CAC 
jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. 
CAC na sekretariátu ČMKU. 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION"



1. CAJC čekatelství Českého junior šampióna se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mladých
na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.
2. CAJC muže být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1
3. CAJC se muže zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampión přiznán.
4. Zadat psovi nebo feně CAJC muže pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.
5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.

Udělení titulu Český junior šampión je podmíněno:
1. Trojím získáním čekatelství ve veku 9-24 měsíců.
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství
(CAC) muže být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů (Toto čekatelství
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampión.)
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodcích.
4. Titul Český junior šampión uděluje CMKU na základe právoplatných dokladu předložených
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav ( karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu
psa ( u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa.
5. Titul “Český junior šampión” neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampiónu.
6. Pro titul Český junior šampión nelze použít ocenění Res. CAC, i když pes, který obdržel ocenění
CAC je již Českým junior šampiónem nebo Českým šampiónem.

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ VETERÁN ŠAMPION"

Podmínky pro psy a feny:
1) zisk 3x ocenění VÝBORNÝ 1 ve třídě veteránu, z toho minimálně 1 x na MVP
2) ocenění minimálně od 2 rozhodčích
3) započítávají se výstavy konané v CR
4) započítávají se výsledky od roku 2005 (výstavy pořádané od 01. 01. 2005)
5) titul bude udělován od 01. 01. 2006
6) diplom vystavuje sekretariát CMKU

Řád pro udělování titulu " ČESKÝ GRANDŠAMPION "

1. Pes/fena musí být držitelem titulu Český šampión krásy.
2. Po potvrzení titulu Český šampión krásy musí pes/fena 3x získat ve třídě šampiónů/vítězů
čekatelství CAC na mezinárodních, národních, klubových nebo speciálních výstavách pořádaných
kynologickými organizacemi v CR pod záštitou CMKU.
3. čekatelství CAC musí být zadáno minimálně dvěma různými rozhodčími.
4. Získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC CR
4. Jedno čekatelství CAC musí být získáno na mezinárodní výstave psu. Ostatní čekatelství mohou 
být získána na
výstavách národních, speciálních nebo klubových.
5. Po získání potřebného poctu CAC zašle majitel psa/feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu
psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu CMKU, který vydá diplom o 
udělení titulu a
vede také potřebnou evidenci o udělených titulech.

ROZDĚLENÍ KRUHŮ

Kruh číslo 1 – Kvasnička Lubomír
Anglický buldok psi – zadává u plemene titul BOJ, BOV, BOB a BOS
Francouzský buldoček

Kruh číslo 2 – Krsová Jiřina
Anglický buldok feny
Mops

V  kruhu posuzuje jeden rozhodčí, který je povinen neposoudit neovladatelného nebo agresivního 
jedince. Rozhodčí má právo neposoudit jedince, který nastoupil opožděně do kruhu, pokud zavinění 



není způsobeno pořadatelem. V případě, že jedinec byl posouzen dodatečně a nemohl se zúčastnit 
soutěže, nelze mu zadat pořadí; dále má právo vyloučit z posuzování jedince, který je evidentně 
zpoza kruhu hlasitě povzbuzován.

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. Protest z 
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně a současně se složením jistiny ve výši 1000Kč. V případě zamítnutí protestu propadá 
složená jistina ve prospěch pořadatele výstavy. Protest může být podán pouze v průběhu výstavy. 
Protestní komise je zpravidla tříčlenná; je tvořena hlavním rozhodčím, ředitelem výstavy a jedním z 
rozhodčích. Na výstavách, kde posuzuje pouze jeden rozhodčí, nebo pouze zahraniční rozhodčí, 
může být protestní komise pouze dvoučlenná. V takovém případě ji tvoří pouze hlavní rozhodčí a 
ředitel výstavy, hlavní rozhodčí musí být rozhodčí ČMKU. Protest projedná komise, a to za přítomnosti
rozhodčího (pořadatele), kterého se podaný protest týká. O projednání a výsledku musí být učiněn 
písemný zápis. Protest podaný po skončení výstavy (po ukončení posuzování ve všech kruzích) se 
neprojednává.

Zápis do průkazu původu se provádí na žádost majitele psa na místě k tomu 
určeném. Zápisy z neoficiálních tříd se do průkazu původu neprovádí.

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE

Soutěž Dítě a pes – oba rozhodčí

Nejlepší jedinec Klubové výstavy - oba rozhodčí

DÍTĚ A PES

Kratochvílová Veronika a ARGO Beautiful Devil

Šmerdová Martina a GEMA de Moravie noblese

Vilhelmová Nella a TERRA Tanro Duglas

Hanychová Sofie a IRISA Snug

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Anglický buldok (psi) – kruh č. 1 -  celkem 8 – katalogová čísla 1 – 8 

Anglický buldok (feny) – kruh č. 2 -  celkem 10 – katalogová čísla 9 – 18

Francouzský buldoček – kruh č. 1 – celkem  31 – katalogová čísla 19 – 49

Mops  černý – kruh č. 2 – celkem 4 – katalogová čísla 50 – 53

Mops plavý s černou maskou – kruh č. 2 – celkem 17 – katalogová čísla 54 – 70 



PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ

KRUH Č. 1
Rozhodčí: Kvasnička Lubomír

Anglický buldok - psi Kat. číslo: Počet: 8
psi třída štěňat 1 – 1 1
psi třída dorostu 2 – 2 1
psi třída mladých 3 – 3 1
psi třída otevřená 4 - 5 2
psi třída vítězů 6 - 7 2
psi třída čestná 8 - 8 1

Francouzský buldoček Kat. číslo: Počet: 31
psi třída mladých 19 – 26 8
psi mezitřída 27 - 27 1
psi třída otevřená  28 – 29 2
psi třída vítězů 30 – 31 2
feny třída dorostu 32 – 33 2
feny třída mladých 34 – 42 9
feny mezitřída 43 – 45 3
feny třída otevřená 46 – 49 4

KRUH Č. 2
Rozhodčí: Krsová Jiřina

Anglický buldok - feny Kat. číslo: Počet: 10
feny třída štěňat    9 - 9 1
feny třída dorostu 10 - 12 3
feny třída mladých 13 - 15 3
feny třída otevřená 16 - 16 1
feny třída vítězů 17 - 17 1
feny třída veteránu 18 - 18 1

Mops – černý Kat. číslo: Počet: 4
psi třída otevřená 50 – 50 1
feny třída mladých 51 – 53 3

Mops - plavý s černou maskou Kat. číslo: Počet: 17
psi třída mladých 54 – 54 1
psi třída otevřená 55 – 55 1
psi třída vítězů 56 – 56 1
psi třída veteránu 57 – 59 3
feny třída dorostu 60 – 60 1
feny třída mladých 61 – 63 3
feny mezitřída 64 – 64 1
feny třída otevřená 65 – 69 5
feny třída veteránu 70 – 70 1



ANGLICKÝ BULDOK

Kruh č. 1

Psi / třída štěňat

1 GREAT SNOWMAN GENA LENEYCO - nepřítomen
V řízení ČMKU,  21.12.2015

O: Sir Kevin Prideofbully M: Nona Bulldog Mi-Ol-Win
Chov: Hološková Pavla Maj: Hološková Pavla

Psi / třída dorostu

2 RED BOY JIMM Z ERIDANU DOG LOVE – VN 1
CMKU/AB/6820/15/15, 13.09.2015

O: Freddie Mercurry Z Eridanu Dog Love M: Bella Mia Z Eridanu Dog Love
Chov: Georgina Langová Maj: Šimková Lucie

Psi / třída mladých

3 CAOBAS REMBOMBORY – V1, CAJC, BOJ, BOB
LOE2239843, 24.02.2015

O: Davinchi Dayma M: Angelina Rembombory
Chov: Reig Calabuig Pedro, Maj: Lapka Stanislav

Psi / třída otevřená

4 DEXTER DIOR LENEYCO – V1 CAC
CMKU/AB/6374/14, 18.05.2014

O: Sir Kevin Prideofbully M: Fantagiro Angelical Glamour
Chov: Hološková Pavla, Maj: Odehnalová Martina
5 TIGER GOLDEN IZ PRUSSKOGO KOROLEVSTVA – V2, Res. CAC

CMKU/AB/6350/-14/13, 19.12.2013
O: Mellowmood Grinn Grey M: Esfir iz Prusskogo Korolevstva
Chov: Kravcenko Elena, Maj: Šafránek Josef

Psi / třída vítězů 

6 ELECTRONIC SPIKE ZLONÍNSKÉ PLÁNE – V1, CAC
CMKU/AB/6142/13, 27.06.2013

O: BENTLEY Jasmínového nebe M: Z eridanu dog love Oxana Bayull
Chov: Lapka Stanislav, Maj: Kutílková Monika

7 SIR KEVIN PRIDEOFBULLY - nepřítomen 
CMKU/AB/6168/-13/12/14, 26.11.2012

O: Winstone Prideoffbully M: Holly´s Gift Prideofbully
Chov: Bragger S.P., Maj: Hološková Pavla



Psi / třída čestná 

8 CHURCHILL SRDCE HANÉ - nepřítomen
CMKU/AB/5524/10/12, 27.12.2010

O: Jazzman Britishpride M: Robobull English Rose Mystyle
Chov: Nováková Lucie, Maj: Kuchynková Pavla

Kruh č. 2

Feny / třída štěňat 

9 JOHANKA MORAVIA LOAMBA – VN 1, nejlepší štěně KV
CMKU/AB/6804/15, 16.11.2015

O: Churchill Srdce Hané M: Fiffi Moravia Loamba
Chov: Kuchynková Pavla , Maj: Charvátová Lenka

Feny / třída dorostu 

10 DONIKA LUNESE - nepřítomen
CMKU/AB/6768/15, 01.11.2015

O: Tiger Golden iz Prusskogo Korolevstva M: DEMMI - MOORE z Jasmínového 
nebe

Chov: Šafránek Josef, Maj: Šafránek Josef

11 MEGGI SRDCE HANÉ – VN 2
CMKU/AB/6725/15, 25.09.2015

O: Sir Kevin Prideofbully M: Hanny Srdce Hané
Chov: Nováková Lucie, Maj: Přidal Ivo

12 PRIDE SUGAR BRITCHERS DOG – VN 1
SPKP 3771, 24.10.2015

O: Quadro My Boy Bulldog Mi-Ol-Win M: Golden Chimes Of Britchers Dog
Chov: Kminiak Róbert, Maj: Chrbolka David

Feny / třída mladých 

13 BRITTANY ROSTAPO DOG - nepřítomen
CMKU/AB/6658/15, 30.06.2015

O: Kenzo di Bella Natura M: Abony Beauty Rostapo Dog
Chov: Pospíšilová Magda, Maj: Kuchynková Pavla

14 LIBERTY LIZZY BRITCHERST DOG – V1, CAJC
SPKP 3659, 24.02.2015

O: Quadro My Boy Bulldog Mi-Ol-Win M: Golden Chimes Of Britcherst Dog
Chov: Kminiak Róbert, Maj: Chrbolka David

15 MAMA MIA BRITCHERST DOG – VD 2
SPKP 3677, 08.03.2015

O: Quadro My Boy Bulldog Mi-Ol-Win M: Halligan April Britcherst Dog 



Chov: Kminiak Róbert, Maj: Charvátová Lenka

Feny /  třída otevřená

16 DEABEI ZLONÍNSKÉ PLÁNE – V1, CAC, BOS
CMKU/AB/5879/12, 04.05.2012

O: Grehem Sotakál M: Oxana Bayull Z´Eridanu dog love
Chov: Lapka Stanislav, Maj: Lapka Stanislav

Feny / třída vítězů

17 HAPPY GIRL Z‘ERIDANU DOG LOVE – V1, CAC
CMKU/AB/6491/-14/14, 17.05.2014

O: Shaxaree Divine Dante M: Carmen Sotakal
Chov: Langová Georgina, Maj: Šimková Lucie

Feny / třída veteránů

18 OXANA BAYULL Z‘ERIDANU DOG LOVE – V1, BOV
SPKP 2112, 04.05.2008

O: JT Jack Action Alet M: Lola Joranza
Chov: Langová Georgina, Maj: Lapka Stanislav

FRANCOUZSKÝ BULDOČEK

Kruh č. 1

Psi / třída mladých 

19 A-CHRISTOPHER AJ-RI Z LUK - V
CMKU/FB/8216/15, 25.01.2015

O: Fedor Hawortia M: Princess z Rybího města
Chov: Procházka Richard, Maj: Veselá Šárka

20 ARGO BEAUTIFUL DEVIL - VD
CMKU/FB/8463/15, 30.07.2015

O: Extern Milagnes Milagnes M: AISCHA Doudlebské stráně
Chov: Gerla Jiří, Maj: Brezáková Jana

21 ARTHUR OD LESA BORKOVNÍKU - V
CMKU/FB/8306/15, 05.04.2015

O: Applause Boy Skorpius M: Ronja Kaul Kaul
Chov: Truhlárová Alena, Maj: Edelmannová Kristina

22 COUDY DE MORAVIE NOBLESSE - V4
CMKU/FB/8349/15, 28.04.2015

O: Qantas De La Coeur De La Mer  M: Blackie de Moravie noblesse 
Chov: Bartošíková Petra, Maj: Velinská Lucie



23 GERRO KING SKORPIUS - V
CMKU/FB/8454/15, 20.07.2015

O: Lionheart el Fryosa M: Cairam Soffi Skorpius
Chov: Kunzlová Petra, Maj: Lencová Hana

24 JONASZ POMÁDA - V2
CMKU/FB/8334/15, 30.04.2015

O: CH. Gregory iz Samary gorodka M: Cayenne Pomáda
Chov: Pešátová Helena, Maj: Pešátová Helena

25 TERRA TANRO DUGLAS - V3
CMKU/FB/8578/15/15, 02.03.2015

O: Infinity V.Marver´s Fortuna M: Tsaritsa Nochi
Chov: Efimova Světlana, Maj: Vilhelmovi Jan a Ivana

26 TONNY BITT BOX – V1, CAJC, BOJ
CMKU/FB/8411/15, 05.06.2015

O: Lionheart el Fryosa M: OLIVIA FANCY Bitt Box
Chov: Matuška Jiří, Maj: Matuška Jiří

Psi / mezitřída

27 MR. MARLEY ALSAMAR – V1, CAC
CMKU/FB/8107/14, 07.11.2014

O: Georges Clooney des P'tits Bout Boul M: Dalila Anima Canis
Chov: Saulichová Martina, Maj: Saulichová Martina

Psi / třída otevřená 

28 ARNOŠT REGIA UTTIS – V2, Res. CAC
CMKU/FB/6581/11/14, 20.04.2011

O: V' Esprit de Soleure M: Ajda La cour de Ciara
Chov: Herinková Iveta, Maj: Kročil Tomáš

29 DON VITO DU DIEUDONNÉ – V1, CAC, BOB, Nejlepší jedinec KV
CMKU/FB/8277/-15/14, 01.09.2014

O: Idem´Fifty des P´Tits Bout Boul M: Tessa de Siete Lagunas
Chov: Sierra D´Addario Leticia, Maj: Matuška Jiří

Psi / třída vítězů 

30 A´KING ARTHUR EXCALIBUR BOHEMIA – V1, CAC
CMKU/MOP/6986/12, 29.06.2012

O: Fredy Mercury Kaul M: Kerol Od Koberné hráze
Chov: Fritzlová Helena, Maj: Fritzlová Helena

31 CLEMONS DE IRONCANIS - VD
PK22264/13, 14.07.2012

O: Invicta De la Parure M: Bel Vezer De Timanar
Chov: Pino, Manuel Adamuz, Maj: KOSTADINOVA GERGANA



Feny / třída dorostu 

32 ETERNITY N.O.CHAOS – VN 1, nejlepší dorost
CMKU/FB/8541/15, 29.09.2015

O: Bravache Avigdors M: Coctail N.O.Chaos
Chov: Otáhalová Monika, Maj: Otáhalová Monika

33 GEMA DE MORAVIE NOBLESSE - N2
CMKU/FB/8602/15, 04.11.2015

O: Ivko du Miriem  M: Xena de Moravie noblesse 
Chov: Bartošíková Petra, Maj: Šmerdová Martina

Feny / třída mladých 

34 ALŽBETA. RUŽENKA BULLTEAM - VD
CMKU/FB/8208/15, 02.02.2015

O: Eagle-Eyed Flat Devils M: Elvira Bull Pard
Chov: Juza Petr, Maj: Vodrážková Eva

35 ARYA Z JELENÍHO KRÁLOVSTVÍ - V2
CMKU/FB/8426/15, 21.06.2015

O: Nobel Nyirségi Ráncos M: UNIHERO Srdce Evropy
Chov: Nečasová Jelena, Maj: Nečasová Jelena

36 BELLE AL ISFAHÁN - vyloučena
CMKU/FB/8441/15, 12.07.2015

O: Nyirségi Ráncos Nobel M: JACKIE Siskin
Chov: Sedláčková Iveta, Maj: Svobodová Lenka

37 BONNIE AL ISFAHAN - V
CMKU/FB/8442/15, 12.07.2015

O: Rancos Nobel Nyirsegi M: Jackie Siskin
Chov: Sedláčková Iveta, Maj: Sedláčková Iveta

38 GABANNA MAGIC SKORPIUS - V4
CMKU/FB/8455/15, 20.07.2015

O: Lionheart el Fryosa M: Cairam Soffi Skorpius
Chov: Kunzlová Petra, Maj: Kunzlová Petra

39 INDIANA ŽDÁRSKÁ MERKURY - VD
CMKU/FB/8229/15, 20.01.2015

O: Fedor Hawortia M: Amy Ždárská Merkury
Chov: Hronová Květoslava, Maj: Hronová Květoslava

40 MIRABELLA NASZE SZCZESCIE - V3
CMKU/FB/8551/-15/15, 18.05.2015

O: Danger De La Esencia M: Valentine De Ficca
Chov: Lutowicz-Ziolo Agnieszka, Maj: Sosnová Leona



41 NANA B. BATOM - nepřítomna
CMKU/FB/8317/15, 14.04.2015

O: Malvin El Aglaos M: Gian B. Batom
Chov: Tomanová Blažena, Maj: Zajíčková Sára

42 TEREZIA OLIVIA BITT BOX – V1, CAJC
CMKU/FB/8414/15, 05.06.2015

O: Lionheart el Fryosa M: OLIVIA FANCY Bitt Box
Chov: Matuška Jiří, Maj: Matuška Jiří

Feny / mezitřída 

43 ISABELA POMÁDA – V1, CAC
CMKU/FB/6202/15, 14.01.2015

O: Extern Milanges M: Gwendy Pomáda
Chov: Pešátová Helena, Maj: Pešátová Helena

45 TARA CMOUDOVO SRDCE, V2, Res. CAC 
CMKU/FB/8221/15, 27.01.2015

O: Cinna Igor v.Muppy's Place M: OTÝLIE Cmoudovo srdce
Chov: Weissová Stanislava, Maj: Svobodová Lenka

Feny /  třída otevřená

44 ROSI ROSETTE JANOEL – V2, Res. CAC
CMKU/FB/8214/15, 02.01.2015

O: Lionheart El Fryosa M: Mini Bohemia Hapet
Chov: Sosnová Leona, Maj: Sosnová Leona

46 APOLLETA EXCALIBUR BOHEMIA – V 4
CMKU/FB/6992/12/14, 29.06.2012

O: Fredy Mercury Kaul M: Kerol od Koberné hráze
Chov: Fritzlová Helena, Maj: Fritzlová Helena

47 CINDY LEMAKO - V3
CMKU/FB/8134/14, 06.11.2014

O: El Capone du Terroir de Fontfroide M: AMÁLKA Lemako
Chov: Malá Lenka, Maj: Pillarová Jolana

48 ROYAL CHARLIZE HAWORTIA – V1, CAC, BOS
CMKU/FB/8245/-15/14, 04.12.2014

O: Eamon Chi-Kikamonka bull M: Nancy Vértesi - Orfeusz
Chov: Scherhauferová Edita, Maj: Vilhelmovi Jan a Ivana

49 UNICA BEAUTY BULLY - VD
SK-SKJ/SPKP4931, 06.05.2014

O: Elliot Civánov Dvor M: Alba Sweet Soul
Chov: Šutovská Tatiana, Maj: Benešová Petra a Táborský Pavel



MOPS ČERNÝ

Kruh č. 2

Psi / třída otevřená 

50 BENEDICT DOG-LOME – V1, CAC
CMKU/MOP/6254/14, 08.01.2014

O: LOVELY GUY THE BLACK Hejakral M: XALIDYA Dog-Lome
Chov: Krsová Jiřina, Maj: Michalcová Radka

Feny / třída mladých

51 IANKA DOG-LOME – V1, CAC
CMKU/MOP/6578/15, 16.05.2015

O: Faeton Dog-Lome M: Oda Mae Black Hejakral
Chov: Krsová Jiřina, Maj: Michalcová Radka

52 ICCA BLACK DOG-LOME - V3
CMKU/MOP/6579/15, 16.05.2015

O: Faeton Dog-Lome M: Oda Mae Black Hejakral
Chov: Krsová Jiřina , Maj: Růžičková Zdenka

53 IDEE BLACK DOG-LOME - V2
CMKU/MOP/6581/15, 16.05.2015

O: Faeton Dog-Lome M: Oda Mae Black Hejakral
Chov: Krsová Jiřina, Maj: Růžičková Kateřina

MOPS PLAVÝ S ČERNOU MASKOU

Kruh č. 2

Psi / třída mladých 

54 CHATEAU DE CARLIN FIER FELIX FIRTH – V1, CAJC
CMKU/MOP/6700/-15/15, 07.04.2015

O: Semlans Ivan-Alexander Pibaro M: Chateau De Carlin Tais Trifin 
Chov: Gvozdeva Anastasiya, Maj: Shmaltsel Elena

Psi / třída otevřená

55 ALONSO QUEEN´S HERMELÍN - nepřítomen
CMKU/MOP/4799/08/10, 22.10.2008

O: Gremlin Pug Palaimon M: Mon Cherri Pibaro
Chov: Křížová Věra, Maj: Cihelková Vladimíra



Psi / třída vítězů 

56 CHATEAU DE CARLIN JONNE DE JOSSE – V1, CAC, BOS
CMKU/MOP/5639/-11/10/12, 09.06.2010

O: Ridgewooder Max Irmile M: Vnuchka Buddy Pulkheria s Bulvara Briosh
Chov: Gvozdeva Anastasiya, Maj: Shmaltsel Elena

Psi / třída veteránů

57 CEWIN ZLATÁ NYMFA - V3
CMKU/MOP/4276/06/08, 18.05.2006

O: Dharma Do'Dl'bug By Teaseltail M: AFAIA Helza
Chov: Karásková Hana, Maj: Michalcová Radka

58 FAUST VIATYNA - V2
CMKU/MOP/4522/07, 07.04.2007

O: Dong-Siung Viatyna  M: Aila-Shita Earl Beige
Chov: Kyselková Iva, Maj: Kyselková Iva

59 WINSTON PIBARO – V1, BOV
CMKU/MOP/4699/07/10, 23.10.2007

O: Dharma Do'Dl'bug by Teasetail Pibaro M: Cedra Zoenal z Cech Pibaro
Chov: Panýrek Patrik, Maj: Shmaltsel Elena

Feny / třída dorostu

60 SOFIE HEJAKRAL - nepřítomna
CMKU/MOP/6671/15, 12.09.2015

O: Uno Momento My Little Giant M: RAULINA Dog-Lome
Chov: Šikulová Jana, Maj: Červenková Anna

Feny / třída mladých

61 BRIANKA Z LOBKOVICKÝCH VINIC – V1, CAJC, BOJ, BOB
CMKU/MOP/6568/13, 30.05.2015

O: Tangetoppen´s Beef Tartar Beef Tartar M: Nika z Lobkovických vinic
Chov: Hubálková Blanka, Maj: Hubálková Blanka

62 HENESSY DOG-LOME - V2
CMKU/MOP/6558/15, 12.04.2015

O: M-KARTHAGO Mad-Mops M: ODEA Fantasy Dog-Lome
Chov: Krsová Jiřina, Maj: Karásková Hana

63 IRISA SNUG - V3
CMKU/MOP/6640/15, 06.08.2015

O: Etti Perali Moravia M: Ela Graciela Snug
Chov: Mazák Vladislav , Maj: Sedláčkova Iveta



Feny / mezitřída

64 CATRIN QUEEN´S HERMELÍN – V1, CAC
CMKU/MOP/6423/14, 21.09.2014

O: Gnocci Pug Otakon M: Lukrecia Hejakral
Chov: Křížová Věra, Maj: Křížová Věra

Feny / třída otevřená

65 CINDY OTAKON QUEEN'S HERMELÍN - V
CMKU/MOP/6424/14, 21.09.2014

O: Gnocci Pug Otakon M: Lukrecia Hejakral
Chov: Křížová Věra, Maj: Konečný Otakar

66 DESTINY ŠIMÍCEK - V4
CMKU/MOP/5777/11, 02.11.2011

O: Gerry Pug Otakon M: Amálka Šimícek
Chov: Šimandlíková Renata, Maj: Kutílková Monika

67 JACKIE ZLATÁ NYMFA – V2, Res. CAC
CMKU/FB/5288/14, 15.03.2014

O: LOVELY GUY THE BLACK Hejakral M: HAPPY Zlatá nymfa
Chov: Karásková Hana, Maj: Karásková Hana

68 WEINA Z LOBKOVICKÝCH VINIC - V3
CMKU/MOP/6183/13, 23.09.2013

O: Tangetoppen´s Beef Tartar Beef Tartar M: Nela z Lobkovických vinic 
Chov: Hubálková Blanka, Maj: Kyselková Iva

69 WENDY Z LOBKOVICKÝCH VINIC – V1, CAC
CMKU/MOP/6184/13, 23.09.2013

O: Tangetoppen´s Beef Tartar M: Nela z Lobkovických vinic 
Chov: Hubálková Blanka, Maj: Hubálková Blanka

Feny / třída veteránu 

70 LISBETH PUG ALTBOX - nepřítomna
CMKU/MOP/4780/08/10, 29.01.2008

O: BARD Havavlon M: ESTEPHANIE PUG Sametu
Chov: Altschulová Jana, Maj: Cihelková Vladimíra



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

Benešová Petra, Táborský Pavel, Malá Strana 38, 503 21 Stěžery, ČR, 49
Březáková Jana, Filipovská 110, 407 53 Jiříkov, ČR, 20
Cihelková Vladimíra, Na chmelnici 412, 250 89 Lázně Toušeň, ČR, 55, 70
Červenková Anna, Bc., Železná 51, 266 01 Železná, ČR, 60
Edelmannová Kristina, Drahunská 327/26, 417 02 Dubí - Bystrice, ČR, 21
Fritzlová Helena, Murmanská 1469/8, 100 00 Praha 10, ČR, 30, 46
Hološková Pavla, Moutnice 244, 664 55 Moutnice, ČR, 1, 7
Hronová Květoslava, Újezd 30, 592 12 Nížkov, ČR, 39
Hubálková Blanka, Komenského novostavba, 276 01 Melník, ČR, 61, 69
Charvátová Lenka, Ke hřišti 109, 250 69 Klícany, ČR, 15
Charvátová Lenka, Ke hřišti 109, 250 69 Klícany, ČR, 9
Chrbolka David, Ke hřišti 109, 250 69 Klícany, ČR,14
Chrbolka David, Ke hřišti 109, 250 69 Klícany, ČR,12
Karásková Hana, Prepere 183, 512 61 Prepere 183 ČR, 62, 67
Konečný Otakar, Chudčice 271, 664 71 Veverská Bítýška, ČR, 65
KOSTADINOVA GERGANA, Mladost 4, bl.417,ap.8, 171 5 Sofia, Bulharsko, 31
Kročil Tomáš , Kročil, 682 01 Vyškov, ČR, 28
Křížová Věra, Popelova 22, 620 00 Brno, ČR, 64
Kuchynková Pavla, 274, 691 73 Krumvíř, ČR, 8, 13
Kunzlová Petra, Dolany 257, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ČR, 38
Kutílková Monika, Bc., Černuc 79, 273 23 Černuc ČR, 6, 66
Kyselková Iva, Suché 6, 415 01 Teplice, ČR, 58, 68
Lapka Stanislav, Ravennská 319, 109 00 Praha 15, ČR, 16, 18
Lapka Stanislav, Ravennská 319, 109 00 Praha 15, ČR, 3
Lencová Hana, Poštovní 14, 594 01 Velké Mezirící, ČR, 23
Matuška Jiří, Šárovcova 965, 503 46 Třebestovice p.Or., ČR, 26, 29, 42
Michalcová Radka, Bohdanec 163, 285 25 Bohdaneč u Zbraslavic, ČR, 50, 51, 57
Nečasová Jelena, Mgr., Bílovice-Lutotín 62, 798 41Kos Bílovice-Lutotín, ČR, 35
Odehnalová Martina, Troubsko 114E, 664 41 Troubsko, ČR, 4
Otáhalová Monika, Zahrádky 742, 294 04 Dolní Bousov, ČR, 32
Pešátová Helena, Bajgarova 540, 725 26 Ostrava, ČR, 24
Pešátová Helena, Bajgarova 540, 725 26 Ostrava, ČR, 43
Pillarová Jolana, Ponedrážka, 379 01 Ponedrážka, ČR, 47
Přidal Ivo, Akátová 452, 747 31 Velké Hoštice, ČR, 11
Růžičková Katerina, Klučov 28, 282 01 Klučov, ČR, 53
Růžičková Zdenka , Klučov 28, 282 01 Český Brod, ČR, 52
Saulichová Martina, Necín 73 , 262 13 Nečín, ČR, 27
Sedláčková Iveta, Lidická 29, 795 01 Rýmařov, ČR, 37, 63
Shmaltsel Elena, Ve stromkách 466/2, 252 42 Vestec, ČR, 54, 56, 59
Sosnová Leona , Prokopova 662, 289 12 Sadská, ČR, 40, 44
Svobodová Lenka, Božkovská 20, 251 64 Všešiny, ČR, 36, 45
Šafránek Josef, Radim 312, 281 03 Radim, ČR, 5, 10
Šimková Lucie, Zlukov 123, 391 81 Veselí nad Lužnicí, ČR, 2, 17
Šmerdová Martina, Mgr., Čechynská 253/25, 683 01 Rousínov, ČR, 33
Velinská Lucie, Mgr., Nádražní 700, 534 01 Holice, ČR, 22
Veselá Šárka, Brtnická 43, 586 01 Jihlava, ČR,19
Vilhelmovi Jan a Ivana, E. Krásnohorské 1802, 440 02 Louny, ČR, 25, 48
Vodrážková Eva, Mgr., DiS., Na Dláždence 22, 182 00 Praha 8 ČR, 34
Zajíčková Sára, Černčická 306, 549 01 Nové Město nad Metují, ČR, 41



      

    

 

       

  


	Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION"
	Řád pro udělování titulu " ČESKÝ GRANDŠAMPION "

